
Komunikat nr 31/2014 dla świadczeniobiorców 

w związku z rozwiązaniem umowy EuroMedic Medical Center  

w zakresach: kardiologia, kardiochirurgia, chirurgia ogólna, chirurgia 

naczyniowa, ortopedia i traumatologia, okulistyka oraz izba przyjęć 

 

Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach informuje, że w dniu  

21 lutego 2014 r. została rozwiązana bez okresu wypowiedzenia umowa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z firmą EuroMedic Medical Center dr. n. med. Tomasz Ludyga na leczenie szpitalne  

w zakresach: kardiologia, kardiochirurgia, chirurgia ogólna, chirurgia naczyniowa, ortopedia 

i traumatologia narządu ruchu, okulistyka i izba przyjęć.  

Dyrekcja Śląskiego OW NFZ wyraża szczere ubolewanie ze względu na zaistniałą sytuację i zapewnia, 

że Pacjent, którego dobro jest celem najważniejszym, będzie mógł kontynuować leczenie w innych 

placówkach w ramach kontraktu z NFZ, w sposób sprawny, godny i bezpieczny. 

W związku z tym podjęte zostały poniższe działania: 

A. Ponieważ umożliwienie pacjentom kontynuacji i zakończenia procesu diagnostyczno-

terapeutycznego, z zapewnieniem właściwej opieki i należytej jakości udzielanych świadczeń jest 

priorytetem działań Śląskiego OW NFZ, Dyrektor Śląskiego OW NFZ uzgodniła z dyrektorami 

poniższych szpitali, że w sytuacji, kiedy tylko to będzie konieczne, przejmą opiekę nad pacjentami 

hospitalizowanymi w ww. placówce. Lista szpitali, które są gotowe do przejęcia leczenia 

pacjentów: 

1. Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca, ul. Ziołowa 45/47 - 

kardiologia, kardiochirurgia, chirurgia ogólna, chirurgia naczyniowa, ortopedia  

i traumatologia. 

2. Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Skłodowskiej-Curie 9 - kardiologia, 

kardiochirurgia. 

3. Szpital Kliniczny Ceglana w Katowicach, ul. Ceglana 35 – okulistyka. 

4. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, Pl. Medyków 1 – 

okulistyka. 

B. Każda osoba zapisana w kolejce do ww. szpitala na zabiegi usunięcia zaćmy i wszczepienia 

endoprotezy otrzyma na adres domowy pisemną informację o placówkach realizujących tego 

rodzaju świadczenia. 

C. Pacjenci oczekujący na leczenie będą mogli również skorzystać z leczenia w placówkach, których 

listę zamieszczamy poniżej. 

 



KARDIOLOGIA 

 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca, 

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 86 81 

 Szpital Specjalistyczny nr 1 w Bytomiu, 

41–902 Bytom, Żeromskiego 7, tel. 32 396 32 62 

 SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu, 

41–902 Bytom, Al. Legionów 10, tel. 32 281 02 71 w. 4170 

 American Heart of Poland Spółka Akcyjna w Tychach, 

43–100 Tychy, Edukacji 102, tel. 32 227 98 26 

 Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

41–703 Ruda Śląska , Lipa 2, tel. 32 344 07 67 

 Szpital Miejski w Tychach, 

43–100 Tychy, Cicha 27, tel. 32 780 87 13 

 Megrez Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, 

43–100 Tychy , Edukacji 102, tel. 32 325 53 50 

 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Al. Armii Krajowej 101, tel. 33 810 21 91 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej SZPITAL KOLEJOWY w Wilkowicach-Bystrej, 

43–365 Wilkowice, Żywiecka 19, tel. 33 812 20 28 w. 116 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 

43–400 Cieszyn, Bielska 4, tel. 33 852 05 11 

 Beskidzkie Centrum Onkologii-Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Wyspiańskiego 21, tel. 33 827 25 00 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca: I Oddział Kardiologiczno-Angiologiczny w Ustroniu, 

43–450 Ustroń, Sanatoryjna 7, tel. 33 854 58 59 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca II Oddział Kardiologiczny w Bielsku – Białej, 

43–316 Bielsko-Biała, Al. Armii Krajowej 101, tel. 33 828 93 83 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. N.M.P. w Częstochowie, 

42–200 Częstochowa , Bialska 104 118, tel. 34 367 31 23 

 Polska Grupa Medyczna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

41–500 Chorzów , Strzelców Bytomskich 11, tel. 32 349 91 32 

42–200 Częstochowa , Mickiewicza 12 tel. 34 321 40 00 

41–219 Sosnowiec , Szpitalna 1 tel. 32 413 02 75 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 

w Rybniku, 

44–200 Rybnik, Energetyków 46, tel. 32 429 11 22 



 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, 

44–330 Jastrzębie-Zdrój , Al. Jana Pawła II 7, tel. 32 478 43 91 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej RACIBORSKIE CENTRUM MEDYCZNE, 

47–400 Racibórz, Gamowska 3, tel. 32 454 59 85 

 Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, 

43–600 Jaworzno, Chełmońskiego 28, tel. 32 616 44 82 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, 

41–200 Sosnowiec, Pl. Medyków 1, tel. 32 368 20 62 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca III Oddział Kardiologii Inwazyjnej, Angiologii 

i Elektrokardiologii w Dąbrowie Górniczej, 

41–300 Dąbrowa Górnicza, Szpitalna 13, tel. 32 764 27 24 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny w Zabrzu, 

41–800 Zabrze, Skłodowskiej 10, tel. 32 373 23 72 

 Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, 

41–800 Zabrze, Curie-Skłodowskiej 9, tel. 32 373 36 38 lub 32 373 36 00 

 Gliwickie Centrum Medyczne, 

44–100 Gliwice, Kościuszki 29, tel. 32 461 32 26 

 

KARDIOCHIRURGIA 

 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca, 

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 86 81 

 Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, 

41–800 Zabrze, Curie-Skłodowskiej 9, tel. 32 373 37 92 lub 32 373 36 00 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca II Oddział Kardiologiczny w Bielsku – Białej, 

43–316 Bielsko-Biała, Al. Armii Krajowej 101, tel. 33 828 93 83 

 

CHIRURGIA OGÓLNA 

 

 OŚRODEK DIAGNOSTYKI I LECZENIA CHORÓB KOBIECYCH ORAZ SCHORZEŃ SUTKA 

TOMMED w Katowicach, 

40–662 Katowice, FREDRY 22, tel. 32 607 21 29 

 Prywatny Szpital K 2000 w Katowicach, 

40–851 Katowice, Żelazna 1, tel. 32 359 09 99 

 NZOZ EuroMedic Kliniki Specjalistyczne Janina Leśnik-Ludyga w Katowicach, 

40–578 Katowice, Rolna 18, tel. 32 354 05 87 

 PROVITA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Katowice, 



40–611 Katowice , Fabryczna 13d, tel. 32 783 73 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lecznica Dzieci i Dorosłych Szpital im. I. Mościckiego 

w Chorzowie, 

41–500 Chorzów, Powstańców 27, tel. 32 241 36 29 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Silesia-Med" S.A. w Grzawie, 

43–227 Grzawa, Zielonkówka 3, tel. 32 211 62 97 

 Beskidzkie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bielsku – Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Młodzieżowa 21, tel. 33 826 34 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Chirurgii Małoinwazyjnej i Rekonstrukcyjnej 

w Bielsku – Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Bystrzańska 5, tel. 33 816 33 00 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH 

w Chorzowie, 

41–500 Chorzów, Strzelców Bytomskich 11, tel. 32 349 91 60 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

41–605 Świętochłowice, Chorzowska 36, tel. 32 245 50 41 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca, 

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 81 23 

 OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH SPZOZ, 

40–760 Katowice , Panewnicka 65, tel. 32 605 35 64 

 Szpital Specjalistyczny nr 1 w Bytomiu, 

41–902 Bytom, Żeromskiego 7, tel. 32 281 92 03 

 Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu, 

41–902 Bytom, Batorego 15, tel. 32 786 15 13 

 SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu, 

41–902 Bytom, Al. Legionów 10, tel. 32 281 02 71 w. 4210 

 SZPITAL MIEJSKI W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH, 

41–100 Siemianowice Śląskie, 1 Maja 9, tel. 32 228 30 30 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Oparzeń  

w Siemianowicach Śląskich, 

41–100 Siemianowice Śląskie, Jana Pawła II 2, tel. 32 735 74 10 

 Szpital Miejski Murcki w Katowicach, 

40–749 Katowice, Sokołowskiego 2, tel. 32 255 61 62 

 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 

40–027 Katowice , FRANCUSKA 20-24, tel. 32 259 12 00 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 



w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi, 

40–052 Katowice, Głowackiego 10, tel. 32 782 72 00 

 SP Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, 

40–752 Katowice , Medyków 14, tel. 32 789 42 51 

 SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonia w Mysłowicach 

41–400 Mysłowice , Bytomska 41, tel. 32 318 33 22 

 Szpital św. Józefa sp. z o. o. w Mikołowie, 

43–190 Mikołów, Okrzei 27, tel. 32 226 59 77 

 NEFROLUX Lucjan Sobieraj, Wojciech Kamiński Spółka Jawna w Siemianowicach Śląskich, 

41–100 Siemianowice Śląskie, Szpitalna 6, tel. 32 766 05 55 

 "BONI FRATRES CATOVIENSIS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, 

40–211 Katowice, Markiefki 87, tel. 32 725 76 76 

 Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

41–703 Ruda Śląska , Lipa 2, tel. 32 344 07 35 

 Szpital Miejski w Piekarach Śląskich pw. Św. Łukasza, 

41–940 Piekary Śląskie , Szpitalna 11, tel. 32 393 81 00 

 SZPITAL PSZCZYNA, 

43–200 Pszczyna , Antesa 11, tel. 32 210 50 02 w. 279 

 Megrez Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

43–100 Tychy, Edukacji 102, tel. 32 325 52 42 

 Szpitale Polskie S.A. w Katowicach, 

40–008 Katowice, Warszawska 52, tel. 32 604 17 00 

 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej 

43–300 Bielsko-Biała, Al. Armii Krajowej 101, tel. 33 810 22 67 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 

43–400 Cieszyn, Bielska 4, tel. 33 852 05 11 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu, 

34–300 Żywiec, SIENKIEWICZA 52, tel. 33 861 40 31 

 Beskidzkie Centrum Onkologii-Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej, 

43–300 Bielsko-Biała , Wyspiańskiego 21, tel. 33 827 25 00, Wyzwolenia 18, tel. 33 498 40 00 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. N.M.P. w Częstochowie, 

42–200 Częstochowa , Bialska 104 118, tel. 34 367 31 23 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W Myszkowie, 

42–300 Myszków, Wolności 29, tel. 34 315 82 31 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, 

42–700 Lubliniec, Grunwaldzka 9, tel. 34 351 49 36 

 Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie, 



42–200 Częstochowa, MIROWSKA 15 tel. 34 370 22 22 

 Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, 

44–300 Wodzisław Śląski, 26 Marca 51, tel. 32 459 18 00 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 

w Rybniku, 

44–200 Rybnik, Energetyków 46 tel. 32 129 14 52 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, 

44–330 Jastrzębie-Zdrój , Al. Jana Pawła II 7, tel. 32 478 44 61 

 Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, 

47–400 Racibórz , Gamowska 3, tel. 32 755 53 32 

 Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Sp. z o. o., Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Szpital, 

44–240 Żory , Dąbrowskiego 20, tel. 32 434 12 36 

 Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, 

43–600 Jaworzno, Chełmońskiego 28 tel. 32 616 44 82 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, 

41–200 Sosnowiec, Pl. Medyków 1, tel. 32 368 21 41 

 Szpital Powiatowy w Zawierciu, 

42–400 Zawiercie, Miodowa 14, tel. 32 674 02 45 

 Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej, 

41–300 Dąbrowa Górnicza , Szpitalna 13, tel. 32 262 32 75 

 Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie, 

42–500 Będzin, MAŁACHOWSKIEGO 12, tel. 32 267 30 11 

 SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

41–200 Sosnowiec , Zegadłowicza 3, tel. 32 413 04 31 

 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im Prof. Stanisława Szyszko SUM w Zabrzu, 

41–800 Zabrze , 3 Maja 13-15, tel. 32 370 46 22 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny w Zabrzu, 

41–800 Zabrze , Skłodowskiej 10, tel. 32 373 23 81 

 Szpital w Pyskowicach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

44–120 Pyskowice, SZPITALNA 2, tel. 32 233 24 24 

 Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach, 

44–100 Gliwice, Zygmunta Starego 20, tel. 32 230 49 39 

 Gliwickie Centrum Medyczne, 

44–100 Gliwice, Kościuszki 29, tel. 32 461 32 31 

 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - SZPITAL MIEJSKI W Zabrzu, 

41–803 Zabrze, Zamkowa 4, tel. 32 277 61 00 



 Szpital w Knurowie, 

44–190 Knurów, Niepodległości 8, tel. 32 331 92 80 

 NZOZ Szpital im. dr. B. Hagera w Tarnowskich Górach, 

42–612 Tarnowskie Góry, Pyskowicka 47-51, tel. 32 390 82 00 

 

CHIRURGIA NACZYNIOWA 

 

 SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu, 

41–902 Bytom , Al. Legionów 10, tel. 32 281 02 71 w. 4200 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca III Oddział Kardiologii Inwazyjnej, Angiologii 

i Elektrokardiologii w Dąbrowie Górniczej, 

41–300 Dąbrowa Górnicza, Szpitalna 13, tel. 327 642 724 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 

w Rybniku, 

44–200 Rybnik, Energetyków 46, tel. 32 129 14 52 

 Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca: I Oddział Kardiologiczno-Angiologiczny w Ustroniu, 

43–450 Ustroń, Sanatoryjna 7, tel. 33 854 58 59 

 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej, 

43–300 Bielsko-Biała , Al. Armii Krajowej 101, tel. 33 810 22 67 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne 

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 81 23 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, 

41–200 Sosnowiec, Pl. Medyków 1, tel. 32 368 25 31 

• Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 

40–027 Katowice , FRANCUSKA 20-24, tel. 32 259 12 00 

 

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA 

 

 OŚRODEK DIAGNOSTYKI I LECZENIA CHORÓB KOBIECYCH ORAZ SCHORZEŃ SUTKA 

TOMMED w Katowicach, 

40–662 Katowice , FREDRY 22, tel. 32 607 23 00 

 NZOZ EuroMedic Kliniki Specjalistyczne Janina Leśnik-Ludyga w Katowicach, 

40–578 Katowice , Rolna 18, tel. 32 354 05 87 

 PROVITA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Katowice, 

40–611 Katowice , Fabryczna 13d, tel. 32 783 73 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Lecznica Dzieci i Dorosłych Szpital im. I. Mościckiego 



w Chorzowie, 

41–500 Chorzów , Powstańców 27, tel. 32 241 36 29 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Silesia-Med" S.A. w Grzawie, 

43–227 Grzawa, Zielonkówka 3, tel. 32 211 62 97 

 "AVIMED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Piekarach Śląskich, 

40–857 Katowice, Gliwicka 159, tel. 32 254 41 40 

 Klinika Chirurgii Endoskopowej Sp. z o.o. w Żorach, 

44–240 Żory, Bankowa 2, tel. 32 475 93 10 

 Beskidzkie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bielsku – Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Młodzieżowa 21, tel. 33 826 34 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Chirurgii Małoinwazyjnej i Rekonstrukcyjnej 

w Bielsku – Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Bystrzańska 5, tel. 33 816 33 00 

 NZOZ Biel-Med Sp. zoo. Szpital pod Bukami w Bielsku – Białej, 

43–300 Bielsko-Biała, Szara 5, tel. 33 829 95 00 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH 

w Chorzowie, 

41–500 Chorzów, Strzelców Bytomskich 11, tel. 32 349 91 65 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne, 

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 81 23 

 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. J. Daaba w Piekarach 

Śląskich, 

41–940 Piekary Śląskie, Bytomska 62, tel. 32 393 43 83 

 SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu, 

41–902 Bytom , Al. Legionów 10, tel. 32 281 02 71 w. 4230 

 SZPITAL MIEJSKI W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH, 

41–100 Siemianowice Śląskie , 1 Maja 9, tel. 32 228 30 30 

 Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach, 

40–145 Katowice , Józefowska 119, tel. 32 420 04 10 

 Szpital Miejski Murcki w Katowicach, 

40–749 Katowice , Sokołowskiego 2, tel. 32 255 61 62 

 SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonia w Mysłowicach, 

41–400 Mysłowice, Bytomska 41, tel. 32 318 32 75 

 Szpital św. Józefa sp. z o. o. w Mikołowie, 

43–190 Mikołów , Okrzei 27, tel. 32 226 59 77 

 "BONI FRATRES CATOVIENSIS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, 

40–211 Katowice , Markiefki 87, tel. 32 725 76 76 



 Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

41–703 Ruda Śląska , Lipa 2, tel. 32 344 07 58 

 SZPITAL PSZCZYNA, 

43–200 Pszczyna , Antesa 11, tel. 32 210 50 02 w. 279 

 Megrez Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, 

43–100 Tychy , Edukacji 102, tel. 32 325 53 23 

 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej, 

43–300 Bielsko-Biała , Al. Armii Krajowej 101, tel. 338 102 451 

 Śląski Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu, 

43–450 Ustroń , Szpitalna 11, tel. 33 854 26 40 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie, 

43–400 Cieszyn , Bielska 4, tel. 33 852 05 11 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu, 

34–300 Żywiec , SIENKIEWICZA 52, tel. 33 861 40 31 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. N.M.P. w Częstochowie, 

42–200 Częstochowa , Bialska 104 118, tel. 34 367 31 23 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W Myszkowie, 

42–300 Myszków , Wolności 29, tel. 34 313 88 80 

 Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie, 

42–200 Częstochowa , MIROWSKA 15, tel. 34 370 22 22 

 Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, 

44–300 Wodzisław Śląski , 26 Marca 51, tel. 32 459 18 00 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 

w Rybniku, 

44–200 Rybnik, Energetyków 46, tel. 32 429 13 33 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju, 

44–330 Jastrzębie-Zdrój , Al. Jana Pawła II 7, tel. 32 478 44 91 

 Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, 

47–400 Racibórz , Gamowska 3, tel. 32 755 53 52 

 Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, 

43–600 Jaworzno, Chełmońskiego 28, tel. 32 616 44 82 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu, 

41–200 Sosnowiec, Pl. Medyków 1, tel. 32 368 25 31 

 Szpital Powiatowy w Zawierciu, 

42–400 Zawiercie, Miodowa 14, tel. 32 674 02 83 

 Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej, 

41–300 Dąbrowa Górnicza, Szpitalna 13, tel. 32 262 32 75 



 Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie, 

42–500 Będzin, MAŁACHOWSKIEGO 12, tel. 32 267 46 59 

 SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

41–200 Sosnowiec, Zegadłowicza 3, tel. 32 413 04 63 

 Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach, 

44–100 Gliwice, Zygmunta Starego 20, tel. 32 230 49 39 

 Gliwickie Centrum Medyczne, 

44–100 Gliwice, Kościuszki 29, tel. 32 463 13 35 

 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - SZPITAL MIEJSKI w Zabrzu, 

41–803 Zabrze, Zamkowa 4, tel. 32 277 61 00 

OKULISTYKA 

 

 Prywatny Szpital  Weiss Klinik w Chorzowie,  

Chorzów, ul. Wiejska  4, tel. 32 245 97 63 

 KLINIKA OKULUS Sp. z o.o. w Katowicach,  

Katowice, Bolesława Czerwińskiego 6, tel. 48 33 816 25 78 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  OKOmed  s.c. w Goczałkowicach – Zdroju, 

Goczałkowice – Zdrój, ul. Uzdrowiskowa 82,  

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  Luks Med. W Katowicach,  

Katowice, Ligocka 3A, tel. 48 32 205 33 53 

 Prywatny Szpital K 2000 w Katowicach,  

Katowice, ul. Żelazna 1, tel. 48 323 590 902 

 SP ZOZ Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonia w Mysłowicach,  

Mysłowice, ul. Bytomska 41, tel. 32 318 33 48 

 Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,  

Katowice, ul. Ceglana 35, tel. 32 358 12 54 

 SPZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu,  

Bytom, Aleja Legionów  10, tel. 32 281 02 71 

 Szpital Specjalistyczny nr 1 w Bytomiu,  

Bytom, ul. Żeromskiego 7, tel. 32 396 32 44 

 OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH SPZOZ w Katowicach,  

Katowice, ul. Panewnicka 65, tel. 32 605 35 35 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH  

w Chorzowie,  

Chorzów, ul. Strzelców Bytomskich 11, tel. 32 349 97 19 

 CENTRUM MEDYCZNE MAVIT SPÓŁKA Z O.O. w Katowicach,  

Katowice, ul. Szopienicka 65, tel. 32 358 77 00 



 PROVITA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach,  

Katowice, Fabryczna 13d, tel. 32 783 73 03 

 NEFROLUX Lucjan Sobieraj, Wojciech Kamiński Spółka Jawna,  

Siemianowice Śląskie, Szpitalna 6, tel. 32 766 05 00 

 Megrez Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach,  

Tychy, ul. Edukacji 201, tel. 32 325 53 23 

 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej,  

Bielsko – Biała, Aleja Armii Krajowej  101, tel. 48 338 102 000 

 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie,  

Cieszyn, ul. Bielska 4, tel. 33 852 49 33 

 Beskidzkie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bielsku-Białej, 

Bielsko-Biała, Dąbrowskiego 3/1, tel. 33 815 74 00 

 NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRUM LEKARSKIE  ALFA  SPÓŁKA JAWNA 

RYSZARD SĘDZIAK I WSPÓLNICY w Bielsku – Białej,  

Bielsko-Biała, ul. Grażyny 9, tel. 33 811 81 78 

 NZOZ Biel-Med Sp. zoo. Szpital pod Bukami w Bielsku – Białej,  

Bielsko – Biała, ul. Szara 5, tel. 33 829 95 00 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. N.M.P. w Częstochowie,  

Częstochowa, ul. Bialska 104/118, tel. 34 367 30 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  ŚWIĘTA MONIKA w Myszkowie,  

Myszków, Aleja Wolności  20, tel. 34 313 73 00 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3  

w Rybniku,  

Rybnik, ul. Energetyków 46, tel. 48 32 429 10 00 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu Zdroju,  

Jastrzębie Zdrój, Aleja Jana Pawła II  7, tel. 32 478 42 00 

 Szpital Rejonowy im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu,  

Racibórz, ul. Gamowska 3, tel. 48 32 755 50 00 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej sp. z o.o. Medyk w Jastrzębiu Zdroju,  

Jastrzębie Zdrój, ul. Wielkopolska paw.133, tel. 48 324 732 204 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu,  

Sosnowiec, Plac Medyk 1, tel. 32 368 20 32 

 Szpital Powiatowy w Zawierciu,  

Zawiercie, Miodowa 14, tel. 32 672 15 32 

 Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej,  

Dąbrowa Górnicza, ul. Szpitalna 13, tel. 32 262 32 75 

 Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach,  

Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 20, tel. 32 230 49 39 



 NZOZ Szpital im. dr. B. Hagera w Tarnowskich Górach,  

Tarnowskie Góry, ul. Pyskowicka 47-51, tel. 32 390 82 04 

 

IZBA PRZYJĘĆ 

 

 SP Szpital Kliniczny Nr 7 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie 

Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca,  

40–635 Katowice, Ziołowa 45-47, tel. 32 359 81 23 

 OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH SPZOZ,  

Katowice, ul. Panewnicka 65, tel. 32 255 63 37 

 SZPITAL MURCKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w Katowicach,  

Katowice, ul. Sokołowskiego 2, tel. 32 255 63 37 

 Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,  

Katowice, ul. Ceglana 35, tel. 32 358 12 54 

 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach,  

Katowice, ul. Francuska  20/24, tel. 32 259 12 00 

 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi,  

Katowice, ul. Głowackiego 19, tel. 32 782 73 70 

 SP Centralny Szpital Kliniczny im. prof. Kornela Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach,  

Katowice, ul. Medyków 14, tel. 48 322 525 955 

 BONI FRATRES CATOVIENSIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Katowicach, 

Katowice, ul. Markiefki 87, tel. 32 357 62 08 

 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny im. Prof. E. Michałowskiego  

w Katowicach,  

Katowice, ul. Strzelecka 9 

 Szpitale Polskie S.A. w Katowicach,  

Katowice, ul. Piotrowicka 17, tel. 48 32 208 89 90 

 


